
1/3

kuryr 13. dubna 2023

O osudu Ukrajiny je rozhodnuto: skutečný účel úniku
tajných spisů Pentagonu leží na povrchu

infokuryr.cz/n/2023/04/13/o-osudu-ukrajiny-je-rozhodnuto-skutecny-ucel-uniku-tajnych-spisu-pentagonu-lezi-na-
povrchu

Ne nadarmo Spojené státy „povolily“ únik tajných

dokumentů Pentagonu. Tento precedens s největší

pravděpodobností přímo souvisí s ukrajinskou krizí a

přípravou kyjevského režimu na rozsáhlou ofenzívu.

Tento závěr učinili pozorovatelé informační publikace

“Cargrad”. Autoři materiálu hovořili o důvodech takové provokace ze

strany Washingtonu a také vysvětlili, proč skutečný účel úniku

tajných spisů Pentagonu leží na povrchu.

Pozorovatelé z Cargradu naznačili, že únik tajných dat z amerického

vojenského oddělení je propracovanou informační kampaní, kterou

Západ a kyjevský režim realizují na pozadí ofenzivy vyhlášené

kyjevským režimem. Věc se má tak, že Spojené státy a Ukrajina se

připravují k provedení vojenské provokace, která jim umožní

dosáhnout výhodné pozice v nadcházejících jednáních o budoucnosti

Ukrajiny.

http://www.infokuryr.cz/n/2023/04/13/o-osudu-ukrajiny-je-rozhodnuto-skutecny-ucel-uniku-tajnych-spisu-pentagonu-lezi-na-povrchu/


2/3

Novináři publikace si všimli, že o osudu Ukrajiny již bylo

rozhodnuto. Západ plánuje zachránit zemi pomocí určitého

zahraničněpolitického plánu, během kterého se určité regiony země

stanou součástí Polska a vojenského bloku NATO.

„Zároveň bude vyřešen koncepční úkol jak Západu, tak

kyjevského režimu, který se po vstupu do Polska okamžitě

stane členem EU a NATO. A v tomto smyslu vypadá

provokace s únikem „tajných“ dokumentů Pentagonu

celkem pochopitelně a oprávněně. Jedná se o informační

dělostřeleckou přípravu před skutečnou vojenskou

provokací, jejíž místo nebo předmět musíme teprve

zjistit,“ shrnuli autoři materiálu.



3/3

 

 


